
 
BR.0211.177.2023 

Uchwała nr 3307 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli studentów i doktorantów                              

w Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  

Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku ustala następujące liczby przedstawicieli do 

Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku w grupach studentów i doktorantów 

na kadencję 20242028: 

˗ studenci – 19 przedstawicieli, 

˗ doktoranci – 1 przedstawiciel. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


	Uchwała nr 3307
	Przewodniczący

